Secretaria de Habitação

EDITAL SEHAB Nº 021/2020

“CONVOCAÇÃO E CIÊNCIA DE RESULTADO DA ANÁLISE DE

DOCUMENTAÇÃO DOS 90 BENEFICIÁRIOS SELECIONADOS PELOS

PROGRAMAS ‘CHAVE DOS SONHOS/ MINHA CASA, MINHA VIDA’ – PARA

O CONJUNTO HABITACIONAL IMPERADOR III”.

O Secretário Municipal de Habitação do Município de Praia Grande, Antônio

Eduardo Serrano, no uso de suas atribuições, responsável pelo cadastro e

recebimento de documentação das famílias sorteadas para o empreendimento

“CONJUNTO HABITACIONAL IMPERADOR III” (APF -0512.542-91) , no bairro

Jardim Imperador, dando cumprimento ao Edital Sehab  nº 03/2018 e atendendo

ao expresso na Portaria 163/2016 – Ministério das Cidades faz saber, a quem

possa interessar, a análise dos documentos entregues pelos beneficiários do

projeto, realizada por parte da instituição financeira responsável por tal

procedimento, Caixa Econômica Federal, conforme se segue:

1) Listagem contendo o nome dos 90 beneficiários que atenderam aos

requisitos do programa e pré-aprovados no processo seletivo para

escolha de unidades no empreendimento (Anexo 01);

2) Os beneficiários pré-aprovados, e respectivos cônjuges, deverão ainda

ser submetidos a análise cadastral por parte da Agência Paulista de

Habitação Social – Casa Paulista, vinculada à Secretaria da Habitação do

Estado de São Paulo;

3) Os beneficiários relacionados deverão comparecer na Secretaria de

Habitação - Sehab - localizada na Av. Pres. Kennedy, 9.000 – Térreo,

para agendamento de visita ao empreendimento nos dias 21 e 22/10, no

horário das 9:00 às 16:00;

4) É obrigatória a presença do titular do cadastro no ato de visita ao

empreendimento, sendo permitida a presença de um acompanhante;

5) O titular do cadastro deverá comparecer no endereço do empreendimento

no dia e horário determinado pela Secretaria de Habitação conforme

agendamento;

6) Está definido o dia 27/10/2020 para realização da atividade de escolha

(sorteio) das unidades habitacionais por parte dos beneficiários. O evento

ocorrerá no seguinte endereço:

 E.M. Joaquim Augusto Ferreira Mourão, Avenida Brigadeiro

Eduardo Gomes, N.º 1000, (entrada pela rua Milena Perutch)

        Secretaria de Habitação

7) O titular do cadastro deverá comparecer, obrigatoriamente, às 8:30 no

local, munido de documentos (R.G. e C.P.F.). O sorteio terá início às 9

horas e 15 minutos;

8) Aqueles que chegarem após o início do sorteio deverão aguardar a

conclusão do mesmo para escolha das unidades remanescentes;

9) A listagem contendo os nomes dos pré-habilitados, estará afixada nas

dependências do Paço Municipal, bem como no sítio eletrônico

www.praiagrande.sp.gov.br.

Praia Grande, 19 de outubro de 2020.

Antônio Eduardo Serrano

Secretário de Habitação

http://www.praiagrande.sp.gov.br/

Conjunto Habitacional Imperador III

Grupo ORDEM TITULAR/Suplente NOME_CAND CPF Status

IDOSO - G I 1 TITULAR CLELIA TERESA DO NASCIMENTO 01566705851 PRÉ-HABILITADO

IDOSO - G I 2 TITULAR IVONE DE CARLO 08279203850 PRÉ-HABILITADO

IDOSO - G II 3 SUPLENTE CLAUDETE MIRKAI NOBRE RASTEIRO 96746742849 PRÉ-HABILITADO

IDOSO - G II 4 TITULAR ELIANE CAMPELO DA SILVA 05824599823 PRÉ-HABILITADO

IDOSO - G II 5 TITULAR JANDIRA LIMA DA SILVA 06217580861 PRÉ-HABILITADO

PCD - G I 6 TITULAR MARIANA CAVALCANTI MARTINS 39444068854 PRÉ-HABILITADO

PCD - G I 7 TITULAR ROSANGELA SANTOS BISPO 26229058820 PRÉ-HABILITADO

PCD - G I 8 TITULAR DULCELI APARECIDA LOURENCO DA SILVA 01846527821 PRÉ-HABILITADO

PCD - G I 9 SUPLENTE LINDALVA MARIA DA SILVA PONTES 28187475897 PRÉ-HABILITADO

PCD - G I 10 SUPLENTE DALVA MARIA CARDOSO FELIX DE SOUZA 01840431822 PRÉ-HABILITADO

PCD - G II 11 TITULAR SUELEN GUIMARAES CANDIDO DA SILVA 40526014830 PRÉ-HABILITADO

PCD - G II 12 TITULAR IRENE LISBOA DOS SANTOS 27724811822 PRÉ-HABILITADO

GRUPO I 13 TITULAR ANDREA DA SILVA MARINS ARANTES 28345094848 PRÉ-HABILITADO

GRUPO I 14 TITULAR KARINA SILVA ALCANTARA 36179412812 PRÉ-HABILITADO

GRUPO I 15 TITULAR ALESSANDRA PEREIRA DOS SANTOS 30897996852 PRÉ-HABILITADO

GRUPO I 16 TITULAR MARIA DE FATIMA DOS SANTOS 29644953860 PRÉ-HABILITADO

GRUPO I 17 TITULAR THAYS CHRISTINE DE ANDRADE MOREIRA 37110374882 PRÉ-HABILITADO

GRUPO I 18 TITULAR SORAIA CAMPOS VENANCIO 28950287889 PRÉ-HABILITADO

GRUPO I 19 TITULAR JOSEFA EDNA GONCALVES DO NASCIMENTO MEDEIROS 80500323534 PRÉ-HABILITADO

GRUPO I 20 TITULAR ANA LUCIA FERREIRA SILVA DE OLIVEIRA 27712817839 PRÉ-HABILITADO

GRUPO I 21 TITULAR ANA CAROLINA GOMES DA SILVA 33103522851 PRÉ-HABILITADO

GRUPO I 22 TITULAR SILVANA DA SILVA ANDRADE 26045506871 PRÉ-HABILITADO

GRUPO I 23 TITULAR FERNANDA SILVA DE CARVALHO 44446208896 PRÉ-HABILITADO

GRUPO I 24 TITULAR ANA LUCIA CRUZ 03217958810 PRÉ-HABILITADO

GRUPO I 25 TITULAR GLAUCIA DANTAS DE ALMEIDA PEREIRA 36936565840 PRÉ-HABILITADO

GRUPO I 26 TITULAR SANDRA REGINA BASTOS 5621433866 PRÉ-HABILITADO

GRUPO I 27 TITULAR GISLENE PEREIRA DOS SANTOS 28092800880 PRÉ-HABILITADO

GRUPO I 28 TITULAR RENATA MARQUES DOS SANTOS 22824159812 PRÉ-HABILITADO

GRUPO I 29 TITULAR JOSANGELA DE JESUS OLIVEIRA 30438798805 PRÉ-HABILITADO

GRUPO I 30 TITULAR ELIENE DOS REIS SANTOS 28295922807 PRÉ-HABILITADO

GRUPO I 31 TITULAR CINTIA DOS SANTOS PERES 37227676870 PRÉ-HABILITADO

GRUPO I 32 TITULAR DANIELE ORISCO DE MORAES 42470053838 PRÉ-HABILITADO

GRUPO I 33 TITULAR MARCIA APARECIDA DE MORAIS GONCALVES 19223169895 PRÉ-HABILITADO

GRUPO I 34 TITULAR KATE MEIRE DOS SANTOS 30964005808 PRÉ-HABILITADO

GRUPO I 35 TITULAR CIRLENE PEREIRA QUEIROZ 78448875672 PRÉ-HABILITADO

GRUPO I 36 TITULAR YARA APARECIDA DE JESUS PEREIRA 37071938881 PRÉ-HABILITADO

GRUPO I 37 TITULAR IANE DOS ANJOS SILVA 39809564821 PRÉ-HABILITADO

GRUPO I 38 TITULAR ADRIANA FRANCA 30629402809 PRÉ-HABILITADO

GRUPO I 39 TITULAR TATIANA SANTANA ANDRADE 30255704828 PRÉ-HABILITADO

GRUPO I 40 TITULAR JULY MARA MELO SOSSA 31063300827 PRÉ-HABILITADO

GRUPO I 41 TITULAR ALESSANDRA DOS SANTOS SILVA 28869251870 PRÉ-HABILITADO

GRUPO I 42 TITULAR ROSA APARECIDA DA COSTA 08904633877 PRÉ-HABILITADO

GRUPO I 43 TITULAR MIRIA COSTA DE MENEZES 30954213890 PRÉ-HABILITADO

ANEXO 1

Sehab 14.2

Conjunto Habitacional Imperador III

GRUPO I 44 TITULAR SILENE AZEVEDO DOS SANTOS 33637602806 PRÉ-HABILITADO

GRUPO I 45 TITULAR SILMARA DO ESPIRITO SANTO DE ALMEIDA 29267822845 PRÉ-HABILITADO

GRUPO I 46 TITULAR VERONICA DE OLIVEIRA 28342202801 PRÉ-HABILITADO

GRUPO I 47 TITULAR ANA PAULA GREGORIO ALCARAZ 26269682851 PRÉ-HABILITADO

GRUPO I 48 TITULAR ALESSANDRA JESUS DOS SANTOS 27652986885 PRÉ-HABILITADO

GRUPO I 49 TITULAR SANDRA REGINA FRINKA 09775104840 PRÉ-HABILITADO

GRUPO I 50 TITULAR MARIA JOSE DA SILVA 13038032832 PRÉ-HABILITADO

GRUPO I 51 TITULAR FLAVIA MARQUES DE FREITAS 40702656860 PRÉ-HABILITADO

GRUPO I 52 TITULAR ELIZABETH CARNEIRO DA SILVA 29297047807 PRÉ-HABILITADO

GRUPO I 53 SUPLENTE ENILDA MARIA DA SILVA 19278528897 PRÉ-HABILITADO

GRUPO I 54 SUPLENTE SONIA MARIA DOS REIS 33962079807 PRÉ-HABILITADO

GRUPO I 55 SUPLENTE ANA PAULA DA CONCEICAO FERREIRA 42285729871 PRÉ-HABILITADO

GRUPO I 56 SUPLENTE ELIZABETH CRISTINA SANTOS SILVA 40330393847 PRÉ-HABILITADO

GRUPO I 57 SUPLENTE ANA PAULA LEITE DA SILVA 10839265867 PRÉ-HABILITADO

GRUPO I 58 SUPLENTE ANA CAROLINA VAZ PEREIRA 37133092808 PRÉ-HABILITADO

GRUPO I 59 SUPLENTE ZELIA VIANA CAIRES 32467039811 PRÉ-HABILITADO

GRUPO II 60 TITULAR FERNANDA RIBEIRO DA FONSECA 43979193802 PRÉ-HABILITADO

GRUPO II 61 TITULAR ANDREA DOS SANTOS 32146853840 PRÉ-HABILITADO

GRUPO II 62 TITULAR GLAUCIA FALSETTI 39567624879 PRÉ-HABILITADO

GRUPO II 63 TITULAR SANDRA MARIA DA SILVA 96028297534 PRÉ-HABILITADO

GRUPO II 64 TITULAR GIULIANA ALICE TEIXEIRA 37483339861 PRÉ-HABILITADO

GRUPO II 65 TITULAR ELIANE SOUZA DOS SANTOS 35902073880 PRÉ-HABILITADO

GRUPO II 66 TITULAR CINTHIA ESTEVAO 23013768851 PRÉ-HABILITADO

GRUPO II 67 TITULAR JANAINA APARECIDA DE JESUS 31646099818 PRÉ-HABILITADO

GRUPO II 68 TITULAR DANIELI DE LIMA 34475073812 PRÉ-HABILITADO

GRUPO II 69 TITULAR CINTIA APARECIDA DA COSTA 31352981831 PRÉ-HABILITADO

GRUPO II 70 TITULAR IVONETE GOMES BISPO 15264925801 Condicionado

GRUPO II 71 TITULAR EUNICE MARIA DE OLIVEIRA 13384105800 PRÉ-HABILITADO

GRUPO II 72 SUPLENTE JULIANA CERQUEIRA SANTOS 34182340892 PRÉ-HABILITADO

GRUPO II 73 SUPLENTE ADRIANA LEMOS ROMANO 19652072869 PRÉ-HABILITADO

GRUPO II 74 SUPLENTE MARIA CRISTINA DOS SANTOS 42617015882 PRÉ-HABILITADO

GRUPO II 75 SUPLENTE MICHELE RODRIGUES DE SOUZA 36115936802 PRÉ-HABILITADO

GRUPO II 76 SUPLENTE AMANDA RODRIGUES CORTEZ 30469466863 PRÉ-HABILITADO

GRUPO II 77 SUPLENTE PATRICIA RODRIGUES PINHEIRO DA SILVA 34489450800 PRÉ-HABILITADO

GRUPO II 78 SUPLENTE ANGELA MARIA DE OLIVEIRA 40743116828 PRÉ-HABILITADO

GRUPO II 79 SUPLENTE MARLENE ARAUJO DA SILVA 24808990806 PRÉ-HABILITADO

GRUPO III 80 TITULAR IVANILDO TAVARES DA SILVA 29129528836 PRÉ-HABILITADO

GRUPO III 81 TITULAR SHYRLEY DA SILVA 38752340813 PRÉ-HABILITADO

GRUPO III 82 TITULAR SILVANA DA SILVA VIANA 29002245866 PRÉ-HABILITADO

GRUPO III 83 TITULAR CARLOS ALBERTO DOS SANTOS JUNIOR 40636865827 PRÉ-HABILITADO

GRUPO III 84 TITULAR LUIZ EDUARDO COSTA MOREIRA 43824378817 PRÉ-HABILITADO

GRUPO III 85 TITULAR LUCIMARA RODRIGUES 22737568870 PRÉ-HABILITADO

GRUPO III 86 TITULAR NEIDE MOHANNA DE OLIVEIRA NUNES 03205480821 PRÉ-HABILITADO

GRUPO III 87 SUPLENTE MARIA JOSE MARTINS DOS SANTOS 32280053802 PRÉ-HABILITADO

GRUPO III 88 SUPLENTE LUCELIA ALVES DE OLIVEIRA 06220764854 PRÉ-HABILITADO

GRUPO III 89 SUPLENTE ALINE DA SILVA LEITE 38191582864 PRÉ-HABILITADO

GRUPO III 90 SUPLENTE ALESSANDRA VIEIRA DOS SANTOS 29068557823 PRÉ-HABILITADO

Sehab 14.2